--((/)Att:ca Gi9édrinyt - SP
-'7ctiut a 	se."(ituk -

Camara Municipal de Ibitinga

11111111 11 I 111
Protocolo Geral n° 1702/2019

Data: 16/04/2019 Horário: 10:21
Legisla ivo - EM 37/2019

EMENDA

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 101/2019 - INSTITUI NO CALENDÁRIO
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA O DIA 15 DE ABRIL COMO O
DIA MUNICIPAL DE INCENTIVO AO DESARMAMENTO INFANTIL, de autoria da
Vereadora Alliny Sartori.

EMENDA SUPRESSIVA:

1) 	FiCa suprimido o Artigo 2° do PLO N° 101/2019.

EMENDA MODIFICATIVA:

1) 	O Artigo 3° do PLO N° 101/2019 passa a ser Artigo 2° sem alteração de sua redação.

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada tem o propósito de tornar a propositura viável
juridicamente.

Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", em 16 de abril de 2019.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador - PTB

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1